SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
Subseção Judiciária de Itabuna

PORTARIA 20/2024

Homologa o resultado final da XI Seleção de Estagiários de Direito da Subseção Judiciária de Itabuna.

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITABUNA , DRA. KARINE COSTA
CARLOS RHEM DA SILVA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:
1 -O término do prazo concedido no Edital 21137404 para interposição de recursos contra o resultado preliminar

publicado no site desta Subseção Judiciária de Itabuna,

RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final, anexo a esta Portaria, da XI Seleção de Estagiários de Direito da Subseção Judiciária

de Itabuna.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

KARINE COSTA CARLOS RHEM DA SILVA

Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Itabuna

Documento assinado eletronicamente por Karine Costa Carlos Rhem da Silva , Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária , em
07/10/2024, às 16:01 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 21446302 e o
código CRC 2186F208.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO DOC. DE IDENTIDADE PONTUAÇÃO

1º IURI SILVA OLIVEIRA * 005 21.617.750-22 SSP/BA 13
2º LEONARDO SILVEIRA GOMES 059 21.729.319-00 SSP/BA 12
3º RUAN SANTOS SILVA * 072 21.655.985-59 SSP/BA 11
4º LIZ MARIA GAMA NASCIMENTO 046 23.789.613-32 SSP/BA 10
5º MARIA EDUARDA LIMA SANTOS * 012 16.314.230-02 SSP/BA 10
6º GEOVANA PINHEIRO DE SOUZA ALVARENGA 016 16.030.690-62 SSP/BA 10
7º LIVIA EVIAN ROCHA CHAVES 057 164.313.266-01 PCMG 10
8º VINÍCIUS FERREIRA SOARES 058 15.464.587-78 SSP/BA 10
9º CATIUCE PIRES DE ANDRADE 050 10.167.235-71 SSP/BA 9

10º DANIELA DA SILVA FRANÇA 097 20.393.932-85 SSP/BA 9
11º JOÃO VITOR PAIXÃO LOPES * 021 13.590.826-46 SSP/BA 9
12º LARA PERELO LAVINSCSKY * 051 21.613.183-90 SSP/BA 9

13º NICOLLE ANDRADE NOVAIS PEREIRA * 041 22.422.677-01 SSP/BA 9
14º LUIZ PAULO NASCIMENTO DE SOUZA * 026 21.670.955-54 SSP/BA 9
15º ANDRÉ LUIZ AZEVEDO DA SILVA FILHO 106 20.821.721-55 SSP/BA 9
16º LAISA ASSIS VIEIRA * 055 16.569.902-70 SSP/BA 8
17º SANDY STELY DOS SANTOS MERCÊS * 030 15.505.890-83 SSP/BA 8
18º RICARDO FELIPE NORBERTO RIBEIRO DOS SANTOS * 044 15.743.922-47 SSP/BA 8
19º KATHERINE GOMES DA SILVA * 040 21.368.168-45 SSP/BA 8
20º ISABELLE SANTANA MIRANDA 027 14.126.806-97 SSP/BA 8
21º ANDREY MATHEUS SILVA DE MELO 045 20.996.088-49 SSP/SP 8
22º MATHEUS KIYOSHI LINS ISOZAKI 077 14.907.709-25 SSP/BA 8
23º JOÃO AUGUSTO FURTUNATO SANTANA ESTIVAL 060 2.344.033 SEJUSP/MS 8
24º CAMILLE SANTOS TORRES 093 16.829.008-19 SSP/BA 8
25º LARA SOUZA MENDONÇA 096 14.492.931-74 SSP/BA 8

Portaria 20 de Homologação do Resultado Final (21446302)         SEI 0004303-96.2024.4.01.8004 / pg. 1

26º WENDELLY SANTOS DE CARVALHO FILHO * 069 22.376.861-81 SSP/BA 8

Av. Amélia Amado, n. 331 - Bairro Centro - CEP 45600-033 - Itabuna - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0004303-96.2024.4.01.8004 21446302v5

Portaria 20 de Homologação do Resultado Final (21446302)         SEI 0004303-96.2024.4.01.8004 / pg. 2

	Portaria 20 de Homologação do Resultado Final (21446302)